Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 205/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 02 de março de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 180/2022

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 180/2022, de autoria dos Nobres Vereadores
Isac Sorrilo e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião Ordinária,
realizada no dia 08 de fevereiro de 2022, informamos:

1. Não.

2. A adesão é voluntária dentro do poder discricionário da Administração.

3,4,5,6,7,8,9 e 10. Tais questões devem ser verificadas junto ao Consórcio.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA R “

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Co aa
L DE|

ê PuNTCÕES a EucaMARa ARA,DOESTE — RAR

SRTA: 847 1ao Requerimento No
aid Neta

aa ue patricia regina marques
GN eu oria:

menina
des ar informaçõesET : Requer 11 io com O

DO Assunto 2convênio de Saúde da

dO resércio intermuniciêConsôr.-
SG

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste — SP Fone (19) 3455-8000